

CONSTRUCTORA LMI, S.A. DE C.V.

CONSTRUCTORA LMI

CLM150303337

Arquimedes 130-Piso 5 Oficina A, Col. Polanco V
Sección, Miguel Hidalgo, Ciudad de Mexico
MEX-CP. 11560

Para:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

PDF0712054NA

AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77, Col. COLONIA CENTRO
(AREA1), ALCALDIA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEX CP.
06000

Folio: FA0001458

Fecha: 10/05/24 10:56:07

Vencimiento: 25/05/24

No. Cliente: CORP-22

FACTURA

PART.	CONS.	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	U/M	P.U.	IMPORTE
17	4	CABLE T.H.W. CALIBRE No.10 CABLE DE FUERZA DE COBRE SUAVE DE 7 HILOS TERMOPLASTICO POLICLORURO DE VINILO (PVC) RESISTENCIA A LA HUMEDAD Y AL CALOR CON RETARDADOR DE FLAMA PARA 600 VOLTS 90°C TIPO T.H.W. LS EN PRESENTACION DE ROLLO DE 100 METROS DEBERA DE CUMPLIR CON LA NORMA NOM-063-SCFI-2001	INDIANA	30	ROLLOS	\$2,557.78	\$76,733.40
18	5	CABLE T.H.W. CALIBRE No.12 CABLE DE FUERZA DE COBRE SUAVE DE 7 HILOS TERMOPLASTICO POLICLORURO DE VINILO (PVC) RESISTENCIA A LA HUMEDAD Y AL CALOR CON RETARDADOR DE FLAMA PARA 600 VOLTS 90°C TIPO T.H.W. LS EN PRESENTACION DE ROLLO DE 100 METROS DEBERA DE CUMPLIR CON LA NORMA NOM-063-SCFI-2001	INDIANA	30	ROLLOS	\$1,644.44	\$49,333.20
20	7	LAMPÁRA DE LED TUBO DE 18 WATTS /1200 MM	TECNOLITE	212	PIEZA	\$75.71	\$16,050.52
33	20	INTERRUPTOR DE SEGURIDAD 2X 30 AMP	ROYER	73	PIEZA	\$329.07	\$24,022.11

Emisión No.001
Requerimiento. 03-037
Contrato: CAPS/24-05/004

RECIBE DE CONFIRMIDAD

MÓNICA ARELY PÉREZ SERRANO
JUD DE ALMACENES E INVENTARIOS

SubTotal	166,139.23
IVA 16.00%	26,582.27
Total:	192,721.51
Divisa:	MN



RECIBIDO

08 MAYO 2024

ALMACEN GENERAL



GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

Tipo de comprobante

Método y Forma de pago

1 UE Pago en una sola exhibición
03 Transferencia electrónica de fondos

UUID

1502b39f-75b4-4923-8fc8-c310257d83f8

Condiciones de pago

15 días

Fecha de timbrado

10/05/2024 10:56

Uso de CFDI

101 Construcciones

Versión CFDI

4.0

1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 26

CONSTRUCTORA LMI, S.A. DE C.V.

CONSTRUCTORA LMI

CLM150303337

Arquímides 130-Piso 5 Oficina A, Col. Polanco V
Sección, Miguel Hidalgo, Ciudad de México,
MEX CP. 11560

Para:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

GDE-9712054NA

AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77, Col. COLONIA CENTRO
(AREA 1), ALCALDIA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEX CP.
06000

Folio: FA0001476

Fecha: 30/05/24 10:51:07

Vencimiento: 14/06/24

No. Cliente: CORP-22

FACTURA

PART.	CONS.	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	U/M	P.U.	IMPORTE
15	5	CABLE T.H.W. CALIBRE No. 12 CABLE DE FUERZA DE COBRE SUAVE, DE 7 HILOS TERMOPLÁSTICO POLICLORURO DE VINILO (PVC), RESISTENCIA A LA HUMEDAD Y AL CALOR CON RETARDADOR DE FLAMA PARA 600 VOLTS 90° c, TIPO T.H.W. LS. EN PRESENTACIÓN DE ROLLO CON 100 MTS. DEBERÁ DE CUMPLIR CON LA NORMA NOM-063- SCFI-2001.	INDIANA	15	RDLLOS	\$1,644.44	\$24,666.60
19	6	CABLE T.H.W. CALIBRE No. 14 CABLE DE FUERZA DE COBRE SUAVE, DE 7 HILOS TERMOPLÁSTICO POLICLORURO DE VINILO (PVC), RESISTENCIA A LA HUMEDAD Y AL CALOR CON RETARDADOR DE FLAMA PARA 600 VOLTS 90° c, TIPO T.H.W. LS. EN PRESENTACIÓN DE ROLLO CON 100 MTS. DEBERÁ DE CUMPLIR CON LA NORMA NOM-063- SCFI-2001.	INDIANA	45	ROLLOS	\$1,177.78	\$53,000.10
24	11	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15A. ENCHUFABLE 120/240 VCA	SQUARE D	75	PIEZAS	\$284.89	\$21,366.75
25	12	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 20A. ENCHUFABLE 120/240 VCA	SQUARE D	100	PIEZAS	\$284.89	\$28,489.00
26	13	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 30A. ENCHUFABLE 120/240 VCA	SQUARE D	100	PIEZAS	\$284.89	\$28,489.00
27	14	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 35A. ENCHUFABLE 120/240 VCA	SQUARE D	100	PIEZAS	\$393.42	\$39,342.00
28	15	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 40A. ENCHUFABLE 120/240 VCA	SQUARE D	100	PIEZAS	\$293.33	\$29,333.00
29	16	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 50A. ENCHUFABLE 120/240 VCA	SQUARE D	50	PIEZAS	\$293.33	\$14,666.50
30	17	PORTA LAMPARA T8 PARA REEMPLAZO DE TUBO FLUORESCENTE LED T10 T12, ENCHUFE MEDIANO	LEVITON	1000	PIEZAS	\$32.84	\$32,840.00
31	18	CONECTOR DE 1/2 PULGADA	ARGOS	200	PIEZAS	\$9.56	\$1,912.00
34	21	SOCKET DE BAQUELITA	ARGOS	74	PIEZAS	\$12.22	\$904.28
35	22	CABLE DUPLEX CALIBRE 10	ARGOS	50	ROLLOS	\$7,155.56	\$357,778.00
36	23	CABLE DUPLEX CALIBRE 12	ARGOS	50	ROLLOS	\$3,911.11	\$195,555.50
37	24	CABLE DUPLEX CALIBRE 14	ARGOS	50	ROLLOS	\$2,511.11	\$125,555.50

Emisión No.004
Requerimiento. 03-037
Contrato: CAPS/24-05/004

RECIBE DE CONFORMIDAD

Importe en letra:

CIN MILLON CIENTO SEIS MIL QUINIENTOS VEINTIUN PESOS 95/100 M.N

Observaciones:

Método y Forma de pago

PUE Pago en una sola exhibición

11 Transferencia electrónica de fondos

Condiciones de pago

15 días

Uso de CFDI

101

Construcciones

SubTotal 953,898.23
IVA 16.00% 152,623.72
Total: 1,106,521.95
Divisa: MEX



RECIBIDO

17 MAYO 2024

IMPORTE ERP

JUD DE ALMACENES E INVENTARIOS

Página: 1/2



GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

CONSTRUCTORA LMI, S.A. DE C.V.

CONSTRUCTORA LMI
CLM150303337

Arquímides 130-Piso 5 Oficina A, Col. Polanco V
Sección, Miguel Hidalgo, Ciudad de México,
MEX CP. 11530

Para:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

GDI-9712054NA

AV IFRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77, Col. COLONIA CENTRO
(AREA1), ALCALDIA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEX CP.
06600

MÓNICA ARELY PÉREZ SERRANO
JUD DE ALMACENES E INVENTARIOS

Folio: FA0001486

Fecha: 04/06/24 16:57:36

Vencimiento: 19/06/24

No. Cliente: CORP-22

FACTURA

PART.	CONS.	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	U/M	P.U.	IMPORTE
3	3	APAGADOR SENCILLO CON PLACA	ROGER	55	PIEZAS	\$36.89	\$2,028.95
6	6	CONTACTO DUPLEX 2 POLOS BLANCO CODO 1B	ROGER	40	PIEZAS	\$85.56	\$3,422.40
7	7	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 X 30 A, ENCHUFABLE SQUARED	SQUARE D	50	PIEZAS	\$2,901.00	\$145,050.00
8	8	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 X 60 A, ENCHUFABLE SQUARED	SQUARE D	32	PIEZAS	\$2,898.50	\$92,752.00

Revisión No.005
Requerimiento: 03-072
Contrato: CAPS/24-05/004

RECIBE DE CONFORMIDAD

SubTotal 243,253.35
IVA 16.00% 38,920.57
Total: 282,173.92
Divisa: MEX

Importe en letra:

VEINTIDOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS 89/100 M.N.

Observaciones:

Método y Forma de pago

PUE Pago en una sola exhibición
03 Transferencia electrónica de fondos

COND
0aead44ed-3a59-46ef-9f0a-9f853c1c62a5

Condiciones de pago
15 días

Fecha de timbrado
04/06/2024 16:57

Uso de CFDI
101 Construcciones

Versión CFDI
4.0

Tipo de comprobante

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello SAT

efjFNDZ+eGZC9hMg9ZUunyjD8nXbUw0ckVQjX0n1/XuKfXq6E0DyRhB+
YqFTM3tRIZZGVUyr5Be5+Egn6+aLOcVjNvo+
qg/Y0KkralJbklxrPMoShNtho5svTltm92dIy640MPfOSBrfZwuc9nDV95IM19ogiLDGHxpNU00IC
vwtLdGzSfZpLilY60PNhszvLQuC7TNU38cUDbGNF9HDqjHaxpil1sNMA7sRwMVI+UEqg+
WwhW2mROKUUt7vxLkKWnC8z0r9fP8lqrV4paYV75nRfQpGv58vYvS5mVNV0o2cxh8c2ezXM

Cadena original:

[[1.1]0ead44ed-3a59-46ef-9f0a-9f853c1c62a5|2024-06-
04|16:57:36|LglqFe29KkzZIVbAdMDxSDdHTG8wUNCob4J3R1+
2N6Yci8zo2B/Zqg6JY5ACDKU07PYhukbG5HrQue7ldfq08Xw3cQYon8SFppap2kRxxHykyM2aMq4luSrK3lhw159efrwdA6q1XiYASenQqaKsovsZyncoreM2LjCq73G5s9/DSEHjrZGi7LqEqWVKgsSg4DjCkPAlily/VNFI+
2frWZfSyDRsDmDKNv6MVEp90mkBGN7PZX0Qg4KOhfczndk7H8oBsWFDqf5vkwkEKSCfpYS0sg50iG0+
]]

Sello CFD

LglqFe29KkzZIVbAdMDxSDdHTG8wUNCob4J3R1+
2N6Yci8zo2B/Zqg6JY5ACDKU07PYhukbG5HrQue7ldfq08Xw3cQYon8SFppap2kRxxHykyM2aMq4luSrK3lhw159efrwdA6q1XiYASenQqaKsovsZyncoreM2LjCq73G5s9/DSEHjrZGi7LqEqWVKgsSg4DjCkPAlily/VNFI+
2frWZfSyDRsDmDKNv6MVEp90mkBGN7PZX0Qg4KOhfczndk7H8oBsWFDqf5vkwkEKSCfpYS0sg50iG0+

Sello digital:

LglqFe29KkzZIVbAdMDxSDdHTG8wUNCob4J3R1+
2N6Yci8zo2B/Zqg6JY5ACDKU07PYhukbG5HrQue7ldfq08Xw3cQYon8SFppap2kRxxHykyM2aMq4luSrK3lhw159efrwdA6q1XiYASenQqaKsovsZyncoreM2LjCq73G5s9/DSEHjrZGi7LqEqWVKgsSg4DjCkPAlily/VNFI+
2frWZfSyDRsDmDKNv6MVEp90mkBGN7PZX0Qg4KOhfczndk7H8oBsWFDqf5vkwkEKSCfpYS0sg50iG0+

Serie del certificado: 00001000000509846663

Régimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Timbre Fiscal

Versión: 1.1

No. Certificado SAT: 00001000000509846663

Lugar y fecha de expedición

Ciudad: 04/06/24 16:57:36

RECIBIDO

17 MAYO 2024

ALMACEN GENERAL

CONSTRUCTORA LMI, S.A. DE C.V.

CONSTRUCTORA LMI
CLM150303337

Arquímides 130-Piso 5 Oficina A, Col. Polanco V,
Sección, Miguel Hidalgo, Ciudad de México,
MEX CP. 11560

Al:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

CDI 9712054NA

AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77, Col. COLONIA CENTRO
(ALDEA 1), ALCALDIA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEX CP.
06000

Folio: FA0001487

Fecha: 04/06/24 17:08:48

Vencimiento: 19/06/24

No. Cliente: CORP-22

FACTURA

PARTE	CONS.	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	U/M	P.U.	IMPORTE
1	1	CABLE T.H.W. CALIBRE No.4 CABLE DE FUERZA DE COBRE SUAVE DE 7 HILOS TERMOPLASTICO POLICLORURO DE VINILO (PVC) RESISTENCIA A LA HUMEDAD Y AL CALOR CON RETARDADOR DE FLAMA PARA 600 VOLTS 90°C TIPO T.H.W. LS EN PRESENTACION DE ROLLO DE 100 METROS DEBERA DE CUMPLIR CON LA NORMA NOM-063-SCFI-2001	INDIANA	10	ROLLOS	\$10,266.67	\$102,666.70
4	4	CABLE T.H.W. CALIBRE No.10 CABLE DE FUERZA DE COBRE SUAVE DE 7 HILOS TERMOPLASTICO POLICLORURO DE VINILO (PVC) RESISTENCIA A LA HUMEDAD Y AL CALOR CON RETARDADOR DE FLAMA PARA 600 VOLTS 90°C TIPO T.H.W. LS EN PRESENTACION DE ROLLO DE 100 METROS DEBERA DE CUMPLIR CON LA NORMA NOM-063-SCFI-2001	INDIANA	10	ROLLOS	\$2,557.78	\$25,577.80
9	9	APAGADOR SENCILLO COMPLETO 127 CVA 10A (2 INTERRUPTORES)	ROYER	250	PIEZAS	\$39.56	\$9,890.00
10	10	APAGADOR SENCILLO COMPLETO 127 CVA 10A (3 INTERRUPTORES)	ROYER	250	PIEZAS	\$39.56	\$9,890.00
19	19	CHALUPA DE 1/2 PULGADA	ARSAGA	200	PIEZAS	\$10.22	\$2,044.00
27	27	CAUTIN TIPO PISTOLA PARA SOLDAR	SANTUL	3	PIEZAS	\$240.00	\$720.00

Emisión No.006

Requerimiento: 03-037

Interno: CAPS/24-05/004

RECIBE DE CONFORMIDAD

SubTotal 150,735.50
IVA 16.00% 24,126.16
Total: 174,861.66
Divisa: MEX

Importe en letra:

CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS 66/100 M.N

Observaciones:

Condición y Forma de pago

(1) Pago en una sola exhibición

(3) Transferencia electrónica de fondos

Condiciones de pago

15 días

Uso de CFDI

101 Construcciones

UUID

5b5d2de-d2c1-4be6-a53c-00aeeef194c41

Fecha de timbrado

04/06/2024 17:08

Versión CFDI

4.0

Tipo de comprobante

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello SAT

Mn+u21/SnUVm6BMF6yb0eJZEssW+IuH4sjCZAlco+PRnlofHQyr8Zv+
u6F6uRy6hYZZvvcrowFgRNKx7uAtbGEI7W2jdUXR9L8YWCt0fG3L7z9Xtm24J0EfmMWNuGME
L7f7q9qR6e4u0V9Khs5LTUoJAEeQKf7YzC7R+UHR2wdXGb1YC62x8AIHLcpu6Z7OZg0UN2fK
+FvSCfG0OpaRohla4R92LjyINpA4Xkyu3X1+
L7f7q9qR6e4u0V9Khs5LTUoJAEeQKf7YzC7R+UHR2wdXGb1YC62x8AIHLcpu6Z7OZg0UN2fK

Cadena original:

11118aa5d3de-d2c1-4be6-a53c-00aeeef194c41|2024-06-
04|17:08:48|CTYp78DhZv5TqkwwRW06z5QJjFRUdWRW+
AEADrVZUscPBixnRCq3yMjKxY0EKpzs88zGYaeidPecX5Pf+
FjTxl1HTDOeCL4qE9oUxXwTIRKzCzRhFv+
Tx8gaJmEUnLD0HZ/MB/aC19Z6haFvH5J5YK7IPh3ozle7Jq97sYlJwLggucX+
FnQhmdswjF6pHj5mnEDUkhVvixHOU6hqeprmjPGTAcU56hNixMvIP6TuZEBnu7BpIY0y+
TVBp4zBlaEeL6RlJvOxgVema/5GLdlfSS99fWPU/Dj1rf8J9BtwfRulieoN8Cb+QzPIL4YI3zW/b1G/
zB

Sello CFD

KTYP78DhZv5TqkwwRW06z5QJjFRUdWRW+
AEADrVZUscPBixnRCq3yMjKxY0EKpzs88zGYaeidPecX5Pf+
FjTxl1HTDOeCL4qE9oUxXwTIRKzCzRhFv+
Tx8gaJmEUnLD0HZ/MB/aC19Z6haFvH5J5YK7IPh3ozle7Jq97sYlJwLggucX+
FnQhmdswjF6pHj5mnEDUkhVvixHOU6hqeprmjPGTAcU56hNixMvIP6TuZEBnu7BpIY0y+
TVBp4zBlaEeL6RlJvOxgVema/5GLdlfSS99fWPU/Dj1rf8J9BtwfRulieoN8Cb+QzPIL4YI3zW/b1G/
zB

Sello digital:

KTYP78DhZv5TqkwwRW06z5QJjFRUdWRW+AEADrVZUscPBixnRCq3yMjKxY0EKpzs88zGYaeidPecX5Pf+
FjTxl1HTDOeCL4qE9oUxXwTIRKzCzRhFv+
Tx8gaJmEUnLD0HZ/MB/aC19Z6haFvH5J5YK7IPh3ozle7Jq97sYlJwLggucX+
FnQhmdswjF6pHj5mnEDUkhVvixHOU6hqeprmjPGTAcU56hNixMvIP6TuZEBnu7BpIY0y+TVBp4zBlaEeL6RlJvOxgVema/5GLdlfSS99fWPU/Dj1rf8J9BtwfRulieoN8Cb+QzPIL4YI3zW/b1G/
zB

Serie del certificado: 00001000000513583130

RECIBIDO

17 MAYO 2024



Nombre Fiscal

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

No. Certificado SAT: 00001000000513583130

Régimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Lugar y fecha de expedición

Ciudad 04/06/24 17:08:48

Software ERP

Página: 1/1

SUB DE ALMACENES E INVENTARIOS

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Arquimedes 130-Piso 5 Oficina A, Col. Polanco
Sección, Miguel Hidalgo, Ciudad de México
MEX CP. 11560

• • • • •

No. Cliente: **CORP-22**

CANT.	UNID.	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	U/M	P.U.	IMPORTE
1		CABLE THW LS CALIBRE 10 DE PRIMERA CALIDAD, ROLLO DE 100 MTS	CONDULAC THW	30	ROLLOS	\$2,588.89	\$77,666.70
1		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 X 60 A, ENCHUFABLE SQUARED	SQUARE D	10	PIEZAS	\$2,898.50	\$29,985.00

Case 1:17-cv-01003 Document 1-1 Filed 07/26/17 Page 1 of 1

Page 47

[illegible]

AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77, Col. COLONIA CENTRO
(AREA1), ALCALDIA CUAUTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEX CP.
06000

No. Cliente: **CORP-22**

PART.	CONS.	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	U/M	P.U.	IMPORTE
12	2	CABLE PORTA ELECTRODO DE COBRE, CAL. 6 AWG (13 MM.) CAPACIDAD 300 A., ROLLO DE 100 METROS	ARGOS	4	ROLLOS	\$11,311.11	\$45,244.44

RECIBE DE CONFORMIDAD

CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 55/100 M.N

Versión CFDI	Tipo de comprobante
4.0	

Este documento es una representación impresa de un PDF

aeKRPPSS3AfIkvv+
CWQTo26Z65WKZNBdJ03FtGnXaNCSvX7vwGZdTsx0k8S2hbhfZa1ItUhdIj2J0SqqvVtQ
kqE2Szm9Mvgss7pwJe8D2gRkKc2lS8itA2+
rCyfAkyU3m9SvsyJ5OlSd1AFFM9vCSSGQr1uHuzhq6M45mwvU6RLmoSfzBOH5o0CQeKjPj8
8KfAbqp4bVyUvl+bl0Zqcov0dx7gAw75NTK0rp8ABa/RZXAlsetOtwCjvOhtpx9VCdaaYY2

aeKRPPSSs3fikvz
CwQ10z26Z6SvWkNbdjD3FzTgnXaNCsVx7vWgZdTsx0k8S2bbhfZa1tUhdjJ2j0S3quvTQkqE2S
m9Mvgss7pwJhe8DZgRkKc2lS8tBtaz+
rcpAkyUms3V5yjl0d1FFMw9S3SSGQr1UHuZhgz6M45mrvU6RLmoStfzB0H5oOCCqKjpI88RkKa
B4y4bVuvU10z3pov0D4FqAw75NTk0r8ABaR:RZXAlsetOtwCJvqhXt9VCdaaY2Q3qovtPNEmicim

GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MÉXICO

Arquímedes 130-Piso 5 Oficina A, Col. Polanco
Sección, Miguel Hidalgo, Ciudad de México,
MEX CP. 11560

AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77, Col. COLONIA CENTRO (AREA1),
ALCALDIA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEX CP. 06000

No. Cliente: CORP-22

PART.	CONS.	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	U/M	P.U.	IMPORTE
15	2	CABLE T.H.W. CALIBRE No. 6 CABLE DE FUERZA DE COBRE SUAVE, DE 7 HILOS TERMOPLÁSTICO POLICLORURO DE VINILO (PVC), RESISTENCIA A LA HUMEDAD Y AL CALOR CON RETARDADOR DE FLAMA PARA 600 VOLTS 90° c, TIPO T.H.W. LS, EN PRESENTACIÓN DE ROLLO CON 100 MTS. DEBERÁ DE CUMPLIR CON LA NORMA NOM-063- SCFI-2001.	INDIANA	10	ROLLOS	\$6,622.22	\$66,222.22
16	3	CABLE T.H.W. CALIBRE No. 8 CABLE DE FUERZA DE COBRE SUAVE, DE 7 HILOS TERMOPLÁSTICO POLICLORURO DE VINILO (PVC), RESISTENCIA A LA HUMEDAD Y AL CALOR CON RETARDADOR DE FLAMA PARA 600 VOLTS 90° c, TIPO T.H.W. LS, EN PRESENTACIÓN DE ROLLO CON 100 MTS. DEBERÁ DE CUMPLIR CON LA NORMA NOM-063- SCFI-2001.	INDIANA	2	ROLLOS	\$4,155.56	\$8,311.12
17	4	CABLE T.H.W. CALIBRE No. 10 CABLE DE FUERZA DE COBRE SUAVE, DE 7 HILOS TERMOPLÁSTICO POLICLORURO DE VINILO (PVC), RESISTENCIA A LA HUMEDAD Y AL CALOR CON RETARDADOR DE FLAMA PARA 600 VOLTS 90° c, TIPO T.H.W. LS, EN PRESENTACIÓN DE ROLLO CON 100 MTS. DEBERÁ DE CUMPLIR CON LA NORMA NOM-063- SCFI-2001.	INDIANA	5	ROLLOS	\$2,577.78	\$12,888.90
20	7	LAMPARA LED TUBO DE 18 WATTS/1200 MM	TECNOLITE	538	PIEZAS	\$75.71	\$40,731.98
21	6	LAMPARA LED TUBO DE 9 WATTS	TECNOLITE	750	PIEZAS	\$54.82	\$41,115.00

Página: 1/1

Arquímedes 130-Piso 5 Oficina A, Col. Polanco
Sección, Miguel Hidalgo, Ciudad de México,
MEX CP. 11560

AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77, Col. COLONIA CENTRO (AREA 1),
ALCALDIA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEX CP. 06000

No. Cliente: CORP-22

Página: 14

CONSTRUCTORA LMI, S.A. DE C.V.

CONSTRUCTORA LMI
CLM150303337

Arquimedes 130-Piso 5 Oficina A, Col. Polanco V
Sección, Miguel Hidalgo, Ciudad de México,
MEX CP. 11560

Para:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

GDF9712054NA

AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77, Col. COLONIA CENTRO
(AREA1), ALCALDIA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEX CP.
06000

Folio: FA0001516

Fecha: 21/06/24 13:50:00

Vencimiento: 06/07/24

No. Cliente: CORP-22

FACTURA

PART.	CONS.	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	U/M	P.U.	IMPORTE
1	5	CABLE THW LS CALIBRE 12 DE PRIMERA CALIDAD, ROLLO DE 100 MTS.	CONDULAC THW	30	ROLLOS	\$1,637.78	\$49,133.40

Remisión No.011

Requerimiento: 03-072

Contrato: CAPS/24-05/004

RECIBE DE CONFORMIDAD

Importe en letra:

CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 74/100 M.N

Observaciones:

Método y Forma de pago

PPD Pago en parcialidades o diferido

99 Por definir

Condiciones de pago

15 días

Uso de CFDI

101 Construcciones

UUID

27d3b2ef-8758-409a-9740-3826d4366c5c

Fecha de timbrado

21/06/2024 13:50

Versión CFDI

4.0

Tipo de comprobante

Este documento es una representación impresa de un CFDI

o SAT

QWEfz1naFcsOSR6XETaefz0MjNMhkM4A2KXMFupEhJqgiS10SuKHk2d6Djhe4fg/itcK04AwBHM
70WcRskRxPKWmXsEr/7ckx8STVGaalfnfSGK+
JUNWUZF530ggqwjpx0YwrUfys7CIRJ0U7DP4nnY2LIRuFyz3W0gp0B0gmOzE/oe0L2f0Q1UH1T1
U50fjS/omAVecuh/oQpp+
WAXnla8JlMDMyIvdohO8pKMTfSfq/7NLuu1sutFGjPg9j7vmpaG9wnYP0DBZMF1ceynkWXKq27

Cadena original:

1,1127d3b2ef-8758-409a-9740-3826d4366c5c|2024-06-21T13:50:01|NSqsCzQq0ASD+
1GeoVeoFwWtaWSAWIGjsOpeM6XdIDDy8O3AZbyZVOaE0cMwE83Nr76VxYeYx+
zvBKZHIH2DJsLjT17YSI4m9hCnS3hoKRnd7paarc49r8J4PPVPOKnEb8vGIGQ1C9/bWzhSA1yRu2cRyyet
LpQZPRT2csqaIwEQwgDehcPHdktGJrld9wvSlps922RXWYWHzQ8W2Qj30ky+
k8VfjQQ2AIPEDExsENU/CqTCC/8PaVKOZlnBxz6JPMWbx0JehME8kewBRE6+V3H0wIONu2W33H
ZoiKbiByN4ctxWVG6JIUIF9ayU+s0nyLC7ObrmVDH2HC9vUg==|00001000000509846663

Timbre Fiscal

Versión: 1.1

No. Certificado SAT: 00001000000509846663

Régimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Lugar y fecha de expedición

11560

21/06/24 13:50:00

MÓNICA ARELY PÉREZ SERRANO
JUD DE ALMACENES E INVENTARIOS

Sello CFD

NSqsCzQq0ASD+
1GeoVeoFwWtaWSAWIGjsOpeM6XdIDDy8O3AZbyZVOaE0cMwE83Nr76VxYeYx+
zvBKZHIH2DJsLjT17YSI4m9hCnS3hoKRnd7paarc49r8J4PPVPOKnEb8vGIGQ1C9/bWzhSA1yRu2cRyyet
LpQZPRT2csqaIwEQwgDehcPHdktGJrld9wvSlps922RXWYWHzQ8W2Qj30ky+
k8VfjQQ2AIPEDExsENU/CqTCC/8PaVKOZlnBxz6JPMWbx0JehME8kewBRE6+V3H0wIONu2W33H

Sello digital:

NSqsCzQq0ASD+
1GeoVeoFwWtaWSAWIGjsOpeM6XdIDDy8O3AZbyZVOaE0cMwE83Nr76VxYeYx+
zvBKZHIH2DJsLjT17YSI4m9hCnS3hoKRnd7paarc49r8J4PPVPOKnEb8vGIGQ1C9/bWzhSA1yRu2cRyyet
LpQZPRT2csqaIwEQwgDehcPHdktGJrld9wvSlps922RXWYWHzQ8W2Qj30ky+
k8VfjQQ2AIPEDExsENU/CqTCC/8PaVKOZlnBxz6JPMWbx0JehME8kewBRE6+V3H0wIONu2W33H

Serie del certificado: 00001000000513583130

RECIBIDO
17 MAYO 2024



ALMACEN GENERAL
GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

CONSTRUCTORA LMI, S.A. DE C.V.

CONSTRUCTORA LMI
CLM150303337

Arquímides 130-Piso 5 Oficina A, Col. Polanco V
Sección, Miguel Hidalgo, Ciudad de México,
MEX CP. 11560

Para:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

GDF9712054NA

AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77, Col. COLONIA CENTRO
(AREA 1), ALCALDIA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEX CP.
06000

Folio: FA0001517

Fecha: 21/06/24 13:51:41

Vencimiento: 06/07/24

No. Cliente: CORP-22

FACTURA

CT.	CONS.	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	U/M	P.U.	IMPORTE
15	3	CABLE THW CALIBRE No. 8 CABLE DE FUERZA DE COBRE SUAVE, DE 7 HILOS TERMOPLASTICO POLICLORURO DE VINILO (PVC), RESISTENCIA A A HUMEDAD Y AL CALOR CON RETARDADOR DE FLAMA PARA 600 VOLTS 90° C, TIPO T.H.W. LS. EN PRESENTACION DE ROLLO CON 100 MTS DEBERA DE CUMPLIR CON LA NORMA NOM-063-SCFI-2001.	INDIANA	8	ROLLOS	\$4,155.56	\$33,244.48

Remisión No.012
Requerimiento: 03-037
Contrato: CAPS/24-05/004

RECIBE DE CONFORMIDAD

Importe en letra:

TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 60/100 M.N

Observaciones:

Método y Forma de pago

PPD Pago en parcialidades o diferido

99 Por definir

UUID

2724b-7a77-4d94-a4c9-03735425198b

Condiciones de pago

15 días

Fecha de timbrado

21/06/2024 13:51

Uso de CFDI

101 Construcciones

Versión CFDI

4.0

Tipo de comprobante



RECIBIDO

17 MAYO 2024

Sello SAT

qERcm5g85mCGxO+0HyHAFbdHx0/REVO73m9Fvb9hRo+
YqED2fYzERNmJ65zLq9KTXMduJZ/yUYCDhzJ+
RupWzRjB3yfER0vaGh9f2tPxQelsswt7vR6AwS14Hr5Yne4PH98/b0iJucExpgavxmEhafNmcf5
+8FhkQWm+zf6cDoJWLRMcqBc7Qrk9d/xGuVvINpU+
YqS/DhVn2VHNM3KfQqfUZE587FLMAGR1EBW1Acs7eqhZwqeOIYJLxCY6DG9hofl6WZKsQ6ruz

Cadena original:

[1.1]7U2724b-7a77-4d94-a4c9-03735425198b[2024-06-
21T13:51:41J4nfx5JYV08Us31OLYf84TJcmEWrpBEJgWyt4VRCUHR+
3kuchL9Q481Rs9U2rOfTAJfSc9e1lfpSitUQAuR8rFTFF690uLUnqU2Bo6tGr18i2aT0YFiba94NPTzFOooQYtAeofF8bXQz1n0SZSMAogpEN+JpZGKEWAnC4z+8Xd1IXpvKPDfAu+
SPS32nalbjONDv6p5ksXzVJZbL2IRpLTzFUI2liusXNRVQGNc3D8uCKhJfXT3P3RjwzU2TzK4IPxqM54lWmaUFTvIXu/9rqzOh0OpQvB1u5W6p2zgsTLjOTVrtJNj2uAidIiHBUUDwYLBjTNS5znh9
cWmaUFTvIXu/9rqzOh0OpQvB1u5W6p2zgsTLjOTVrtJNj2uAidIiHBUUDwYLBjTNS5znh9=]00001000

Timbre Fiscal

Versión: 1.1

No. Certificado SAT: 00001000000509846663

Régimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Lugar y fecha de expedición

11560

21/06/24 13:51:41

MÓNICA ARELY PÉREZ SERRANO
JUD DE ALMACENES E INVENTARIOS

Sello CFD

J4nfx5JYV08Us31OLYf84TJcmEWrpBEJgWyt4VRCUHR+
3kuchL9Q481Rs9U2rOfTAJfSc9e1lfpSitUQAuR8rFTFF690uLUnqU2Bo6tGr18i2aT0YFiba94NPTzFOooQYtAeofF8bXQz1n0SZSMAogpEN+JpZGKEWAnC4z+8Xd1IXpvKPDfAu+
SPS32nalbjONDv6p5ksXzVJZbL2IRpLTzFUI2liusXNRVQGNc3D8uCKhJfXT3P3RjwzU2TzK4IPxqM54lWmaUFTvIXu/9rqzOh0OpQvB1u5W6p2zgsTLjOTVrtJNj2uAidIiHBUUDwYLBjTNS5znh9

Sello digital:

J4nfx5JYV08Us31OLYf84TJcmEWrpBEJgWyt4VRCUHR+
3kuchL9Q481Rs9U2rOfTAJfSc9e1lfpSitUQAuR8rFTFF690uLUnqU2Bo6tGr18i2aT0YFiba94NPTzFOooQYtAeofF8bXQz1n0SZSMAogpEN+JpZGKEWAnC4z+8Xd1IXpvKPDfAu+
SPS32nalbjONDv6p5ksXzVJZbL2IRpLTzFUI2liusXNRVQGNc3D8uCKhJfXT3P3RjwzU2TzK4IPxqM54lWmaUFTvIXu/9rqzOh0OpQvB1u5W6p2zgsTLjOTVrtJNj2uAidIiHBUUDwYLBjTNS5znh9

Serie del certificado: 00001000000513583130

